



Başkentte Bayrak Değişimi

Başkentteki Yerköyülüler Demeği, Sincan'da büyük bir katılım ile 5. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Demek üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği genel kurulda, Başkanlık görevine seçilen İsa Kaya, ilk konuşmasını yaparak demeğin geleceğine dair önemli açıklamalarda bulundu.

Bağlantıları güçlendirece-

ğiz İsa Kaya, demeğin 2013 yılında kurulduğuna ve bu süreçte önemli katkılarda bulunan kişilere teşekkür etti. "Başta Onursal Başkanımız Mesut Kaya'ya, Divan kurulu, üyelere ve katılımcılara teşekkür ediyorum," diyen Başkan Kaya, Yerköy ilçesinin Ankara ile bağlantısını güçlendirmek için çalışmalarına devam edeceğini belirtti. **2'DE**



Bilim ve Teknoloji Alanında Çalışıyorlar

Altındağ Belediyesi, Türkiye'nin en büyük teknoloji ve bilim festivali olan TEKNOFEST 2025 için hazırlıklarını tamamladı. Belediye, gençlerin bilim,

teknoloji, mühendislik ve matematik (STEM) alanlarında kendilerini geliştirmeleri için çeşitli eğitim programları ve atölye çalışmalarını düzenliyor. **2'DE**

Önlem Almak Hayat Kurtarır

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Yangın Riski ve Güvenliği İçin Ankaralıları Uyarılarda Bulundu. **4'DE**



ÇAMLIK
Başkent'in Habercisi
28 OCAK 2025
SALI

ANKARA

www.camlikankara.com

"PARTİMİZE OLAN TEVECCÜH YÜKSEK"

AK Parti Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü Mücahit Altunok, kongre sürecinin hızla devam ettiğini ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın katılımıyla büyük şehirlerdeki kongrelerin partinin halkla bağlarını güçlendirdiğini belirtti.

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü Mücahit Altunok, Kongre Süreçlerini Değerlendirdi AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü ve Yozgatlı Hemşehrimiz Mücahit Altunok, partisinin kongre sürecinin hızla devam ettiğini ve yoğun bir şekilde ilerlediğini belirtti.

30 Kasım 2024 tarihinde başlatılan kongre süreci, birçok ilde gerçekleştirilen kongrelerle devam ederken, Altunok, AK Parti'nin kongre takvimine dair önemli açıklamalarda bulundu. Mücahit Altunok, AK Parti'nin kongrelerine 30 Kasım 2024 tarihinde başladığını ve şu ana kadar 72 il kongresini geride bıraktıklarını söyledi. **3'DE**



Polatlı'da Çiftçiler Bilgilendirildi



Polatlı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, çiftçilere yönelik yeni destekleme modeli ve üretim yöntemleri hakkında mahalle mahalle bilgilendirme toplantıları düzenliyor. Bu toplantılar, tarım ve hayvancılık sektörlerinde faaliyet gösteren üreticilere, verimliliği artıracak yeni destekleme politikaları ve teknikler hakkında bilgi veriyor.

YENİ DESTEKLEME MODELİ VE ÜRETİM YÖNTEMLERİ ANLATILDI

Polatlı İlçe Tarım Müdürü Ömer Faruk Bilgiç, ziraat mühendisleri ve veteriner hekimlerden oluşan bir ekip ile, çiftçilere yeni destekleme modeli ile ilgili detaylı açıklamalar yapıyor. Toplantılarda, bitki hastalıkları, zararlılarla mücadele, gübreleme ve sulama teknikleri gibi önemli tarımsal konuların yanı sıra, hayvan hastalıklarına karşı aşılamanın önemi de ele alınıyor.

Polatlı'da gerçekleştirilen Ar-Ge çalışmalarının sayesinde geliştirilen alternatif tarım ürünleri de çiftçilere tanıtıldı. Bu ürünlerin avantajları ve nasıl yetiştirilebileceği konusunda bilgilendirmeler yapıldı. Çiftçiler, hububat üretiminde karşılaşılan süne zararlıları ve tarla faresi gibi sorunlara karşı alınabilecek

cek önlemleri öğrenme fırsatı buldu. Toplantılar sırasında çiftçilerin karşılaştığı tarımsal sorunlar üzerine çözümler önerildi ve sunuldu. Çiftçilere, üretim verimliliğini artırmaya yönelik yenilikçi uygulamalar ve çiftçilerin karşılaştığı zorluklara dair çözümler yollar aktarıldı. Üreticiler, toplantılar sayesinde daha verimli üretim yapma fırsatına sahip oldu.

YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞEN BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Geçtiğimiz hafta Kargalı ve İçmeler mahallelerinde düzenlenen toplantılar, büyük ilgi gördü. Çiftçiler, interaktif bir ortamda yeni destekleme modeline dair sorularını sordu ve detaylı bilgi aldı. Üreticiler, özellikle bitki ve hayvan hastalıklarına mücadelede uygulanan yöntemler hakkında edinilen bilgilerin çok değerli olduğunu belirtti.

Polatlı İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, bu toplantılarla çiftçilere tarımsal üretimlerini geliştirebilmeleri için önemli fırsatlar sunuyor. Yeni destekleme modelleri, alternatif üretim yöntemleri ve yenilikçi tarım teknikleri sayesinde Polatlı'daki üreticilerin tarımsal verimliliği artırılması hedefleniyor.

HABER MERKEZİ

Mamak Yatırım Üssü Oluyor



Mamak Belediyesi, yıllardır beklenen Kızılcaköy Sanayi Sitesi'nin tapu sorununu çözdü. Tapular, Mamak Belediye

Başkanı Veli Gündüz Şahin'in katılımıyla düzenlenen bir törenle hak sahiplerine teslim edildi. **2'DE**

Şereflikoçhisar'da Emeklilere Özel Tesis



Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, şehirde hiçbir vatandaşın yalnızlığa mahkum edilmeyeceğini vurgulayarak, emeklilerden engelli

bireylere, üniversite öğrencilerinden gençlere kadar herkesin faydalanabileceği bir Dayanışma ve Sosyalleşme Merkezi projesini duyurdu. **3'DE**

MER AN Mercedes-Benz Service smart

RAMAZAN AYDIN
0 538 307 02 57
meranmercedes@gmail.com

MER AN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA
TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

ereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, şehirde hiçbir vatandaşın yalnızlığa mahkum edilmeyeceğini vurgulayarak, emeklilerden engelli bireylere, üniversite öğrencilerinden gençlere kadar herkesin faydalanabileceği bir Dayanışma ve Sosyalleşme Merkezi projesini duyurdu. **3'DE**



Başkentte Bayrak Değişimi

Başkentteki Yerköylüler Derneği, Sincan'da büyük bir katılım ile 5. Olağan Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Dernek üyelerinin yoğun ilgi gösterdiği genel kurulda, Başkanlık görevine seçilen İsa Kaya, ilk konuşmasını yaparak derneğin geleceğine dair önemli açıklamalarda bulundu.

Bağlantılan güçlendireceğiz İsa Kaya, derneğin 2013 yılında kurulduğuna ve bu süreçte önemli katkılarda bulunan kişilere teşekkür etti.

"Başta Onursal Başkanımız Mesut Kaya'ya, Divan kuruluna, üyelere ve katılımcılara teşekkür ediyorum," diyen Başkan Kaya, Yerköy ilçesinin Ankara ile bağlantısını güçlendirmek için çalışmalarına devam edeceğini belirtti.

Başkan Kaya, "Bu görevi en iyi şekilde sürdüreceğim ve ilçemiz Yerköy ile Ankara arasında devam eden irtibatı kesintisiz şekilde sürdüreceğiz. Ayrıca, bu gece idrak edeceğimiz Miraç Gece'mizin hayırlara vesile olmasını Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum" ifadelerini kullandı.

HEMŞEHRİLERİMİZİN YANINDA OLACAĞIZ

Dernek faaliyetlerinden de bahseden İsa Kaya, kültür, sanat ve sportif alanda hemşehrileri-

nin bir araya gelmesini sağladıklarını belirtti.

"Bu güne kadar olduğu gibi, hemşehrilerimizin bir arada olması için çalışmalarımıza devam edeceğiz.

Derneğimiz, üniversite okuyan gençlerimize burs ve bannına desteği sağlamaya devam edecektir" dedi.

Başkan Kaya, ayrıca ihtiyaç duyulduğunda hemşehrilerinin yanında olacağını ve derneğin her zaman bir kapı olarak hizmet vereceğini vurguladı.

Başkentteki Yerköylüler Derneği'nin aynı zamanda çevre ilçeler olan Çiçekdağı, Şefaati ve Köseli Kasabası ile de yakın ilişkileri bulunduğunu belirten Başkan Kaya, "Birlikte hareket etmeye, bir bütün olarak temsil noktasında aynı hassasiyetle devam edeceğiz" diye konuştu.

Genel Kurul, yeni yönetim kurulunun belirlenmesiyle sona erdi. Yeni yönetimde şu isimler yer alıyor:

Dernek Başkanı: İsa Kaya
Başkan Yardımcıları: Melih Nazif Karabalak, Ferhat Bilecen, Serkan Demirci, Uğur Yıkılmaz
Onursal Başkan: Mesut Kaya
Başkentteki Yerköylüler Derneği, güçlü bir destekle yeni dönemine başlayarak, Yerköy ilçesi ve Ankara arasındaki köprüyü güçlendirmeyi hedefliyor. **HABER MERKEZİ**



Ayaş Belediyesi'nden anlamlı ikram



Ayaş Belediyesi, Miraç Kandili dolayısıyla anlamlı bir etkinlik düzenleyerek vatandaşlara kandil simidi ikramında bulundu. Ayaş'taki merkez ve mahalle camilerinde gerçekleştirilen bu ikram, kandilin manevi atmosferini daha da güçlendirdi. Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu'nun talimatıyla düzenlenen etkinlikte, vatandaşlara kandil simidi dağıtılarak birlik ve beraberlik duyguları pekiştirildi. Bu gelenek, hemşehriler arasında dayanışmayı artırırken, kandil gecesinin manevi anlamını da yansıttı.

Ayaş Belediye Başkanı İzzet Demircioğlu, Miraç Kandili vesilesiyle bir mesaj yayımladı. Mesajında tüm hemşehrilerinin ve İslam

aleminin kandilini kutlayan Başkan Demircioğlu şu ifadelerle yer verdi: "Tüm hemşehrilerimin ve İslam aleminin kandilini kutlanm. Bu mübarek gece vesilesiyle tüm insanlığa sağlık, mutluluk, huzur ve baş şü dilerim."

Başkan Demircioğlu'nun mesajı, kandilin anlam ve önemine dikkat çekerken, tüm insanlık için baş şü ve huzur temennisiyle vatandaşların takdirini kazandı. Ayaş Belediyesi'nin bu anlamlı etkinliği, vatandaşlardan büyük ilgi gördü. Miraç Kandili'nin manevi atmosferini paylaşma imkânı bulan hemşehriler, bu özel gecede dağıtılan simitlerle hem geleneksel değerleri yaşattı hem de dayanışma ruhunu güçlendirdi. **HABER MERKEZİ**

Bilim ve Teknoloji Alanında Çalışıyorlar



Altındağ Belediyesi, Türkiye'nin en büyük teknoloji ve bilim festivali olan TEKNOFEST 2025 için hazırlıklarını tamamladı. Belediye, gençlerin bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik (STEM) alanlarında kendilerini geliştirmeleri için çeşitli eğitim programları ve atölye çalışmalarını düzenliyor. Altındağ Belediyesi'nin bu yılki hedefi, gençlerin daha güçlü bir şekilde TEKNOFEST'te yarışmalarına katkı sağlamaktır.

GENÇLERE BİLİM VE TEKNOLOJİ EĞİTİMİ VERİLİYOR

Altındağ Belediyesi, gençlerin bilim ve teknolojiye olan ilgisini artırmak için çeşitli projelere imza atıyor. "Ekiplerimize yeni katılan öğren-

cilerimizle artık eskisinden daha da güçlüyüz" diyen belediye, gençlerin bu alanda yetkinleşmesi için düzenlediği eğitimlerle onları geleceğin bilim insanları ve mühendisleri olarak yetiştirmeyi amaçlıyor.

Altındağ'daki gençler, bu eğitimlerle bilimsel çalışmalar yapmaya teşvik ediliyor ve TEKNOFEST gibi büyük organizasyonlarda daha fazla başarı elde etmeleri sağlanıyor.

Altındağ Belediyesi, bilimsel gelişimleri desteklemek adına Altındağ Alev Alıtlı Bilim Merkezi ve Başkent Millet Bahçesi gibi önemli tesisler kurdu.

Bu merkezlerde, gençler bilimsel çalışmalar yapabiliyor, teknolojiye yönelik projeler üretebiliyor. Bu tür

projeler, gençlerin bilim ve teknoloji alanındaki başarılarını artırırken, ilçenin teknolojiyle entegrasyonunu da güçlendiriyor.

ALTINDAĞ BELEDİYESİ, GENÇLERİN GELECEĞİNE YATIRIM YAPIYOR

Altındağ Belediyesi, eğitim ve teknoloji alanlarında yaptığı yatırımlarla, gençlerin bilime dayalı projeler geliştirmeleri için tüm imkanları sunuyor. Gençleri "çekirdekte yetiştirerek" teknolojinin geleceğine yön verecek nesiller yetiştirmeyi hedefliyor. Belediyenin bu projeleri sayesinde, gençler sadece ulusal değil, uluslararası alanda da başarılar elde ediyor. **HABER MERKEZİ**

Mamak Yatırım Üssü Oluyor

Mamak Belediyesi, yıllardır beklenen Kızılcaaköy Sanayi Sitesi'nin tapu sorununu çözdü. Tapular, Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin'in katılımıyla düzenlenen bir törenle hak sahiplerine teslim edildi. 25 yıl süren bu bekleyişin ardından yaklaşık 200 kişiye tapu verildi. Başkan Şahin, Kızılcaaköy Sanayi Sitesi'nin yerel ekonomiyi katkı sağlayacağını ve yaklaşık 22 bin kişiye istihdam imkanı sunacağını belirtti.

MAMAK'A YENİ BİR YATIRIM ALANI KAZANDIRILACAK

Mamak Belediyesi tarafından çözüme kavuşturulan Kızılcaaköy Sanayi Sitesi'nin tapu dağıtım töreni, Kızılcaaköy Mahalle Konağı'nda gerçekleşti. Toplamda 2986 dönüm alanda kurulacak sanayi sitesi, 1063 bağımsız parselden oluşuyor. Sanayi alanı, küçük sanayi alanı, imalat-hane, ticaret ve sosyal tesisler gibi çeşitli alanlar yer alacak. Başkan Şahin, sanayi sitesinin Mamak'ın yatırım üssü olacağını vurgu yaptı.

Başkan Veli Gündüz Şahin, Kızılcaaköy Sanayi Sitesi için altyapı çalışmalarına hızla başlayacaklarını açıkladı. Altyapı hizmetlerinin Ankara Büyükşehir Belediyesi ile birlikte gerçekleştirileceği

belirtilen açıklamada, su, kanalizasyon, elektrik, yol ve ulaşım düzenlemelerinin yapılacağı duyuruldu. Bu işbirliği ile sanayi sitesi hızlı ve etkili bir şekilde tamamlanacak.

Kızılcaaköy Sanayi Sitesi, sadece sanayi işletmeleri için değil, aynı zamanda sosyal tesisler için de büyük bir alan sunacak. Sanayi sitesinde cami, konaklama tesisi, spor alanları ve araç muayene istasyonu gibi sosyal donatılar yer alacak. Başkan Şahin, sanayi sitesi projesinin Mamak'ı cazip bir yatırım merkezi haline getireceğini söyledi.

KIZILCAKÖY SANAYİ SİTESİ İLE MAMAK EKONOMİSİ BÜYÜYECEK

Kızılcaaköy Sanayi Sitesi, Mamak'a büyük bir ekonomik katkı sağlamayı hedefliyor. 781 dönüm sanayi alanı ve 400 dönüm küçük sanayi alanıyla işletmeler fırsatları sunulacak. Ayrıca sanayi alanlarında işletmeler için 200 ve 400 metre-karelik alanlar oluşturulacak. Başkan Şahin, Kızılcaaköy Sanayi Sitesi'nin yerel ekonomiyi canlandıracağı ve Mamak'ı daha güçlü bir ekonomik merkezi haline getireceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**



DÜNYANIN HEDİYESİ

YOZGAT OLACAK!



YOZGAT MERKEZ KAPALI OTOYOL ÜZERİNDE MAĞAZAMIZ HİZMET VERİYOR! ÇOK YAKINDA İNTERNET SATIŞI İLE HİZMETİNİZDE OLACAĞIZ.

www.66yozgat.com



AK PARTİ GENEL MERKEZ TEŞKİLAT BAŞKANLIĞI DOĞU ANADOLU
BÖLGE KOORDİNATÖRÜ MÜCAHİT ALTUNOK;"PARTİMİZE OLAN
TEVECCÜH YÜKSEK"

AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü Mücahit Altunok, Kongre Süreçlerini Değerlendirdi AK Parti Genel Merkez Teşkilat Başkanlığı Doğu Anadolu Bölge Koordinatörü ve Yozgatlı Hemşehrimiz Mücahit Altunok, partisinin kongre süreçlerinin hızla devam ettiğini ve yoğun bir şekilde ilerlediğini belirtti.

30 Kasım 2024 tarihinde başlatılan kongre süreci, birçok ilde gerçekleştirilen kongrelerle devam ederken, Altunok, AK Parti'nin kongre takvimine dair önemli açıklamalarda bulundu.

72 İL KONGRESİ
TAMAMLANDI

Mücahit Altunok, AK Parti'nin kongrelerine 30 Kasım 2024 tarihinde başladığını ve şu ana kadar 72 il kongresini geride bıraktıktan

nı söyledi. Altunok, kongre sürecinin hızlandırıldığını vurgulayarak, "Kısa sürede çok sayıda kongre yapan tek siyasi parti biziz," dedi. Ayrıca, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla Kahramanmaraş Deprem Bölgesi'nde ilk kongrelerini gerçekleştirdiklerini ve büyük şehirlerdeki kongrelerle de Cumhurbaşkanı'nın katılımıyla ifade etti.

CUMHURBAŞKANI
ERDOĞANIN KATILIMIYLA
KONGRELER
DEVAM EDİYOR

Büyük şehirlerde yapılan kongrelerin önemine değinen Altunok, "Cumhurbaşkanımızın katılımıyla büyük şehirlerdeki kongrelerimizi yaptık ve yapmaya da devam ediyoruz.

Gelecek haftalarda İzmir, Manisa ve Yozgat'ta kongrelerimiz



olacak. Bu kongreler ile 8. olağan kongre sürecimizi tamamlamış olacağız. 7-8 Şubat tarihlerinde İstanbul kongremizi yapacağız ve ardından 23 Şubat'ta Genel Merkez Kongremizi gerçekleştireceğiz," şeklinde konuştu.

AK PARTİYE YÜKSEK
TEVECCÜH DEVAM EDİYOR

Altunok, şimdiye kadar yapılan kongrelerde partisinin halk tarafından yüksek teveccüh gördüğünü belirtti.

"Bingöl, Malatya, Mersin, Adana gibi illerde yapılan kongreler büyük bir takdir topladı. Halkımızın AK Parti'ye olan ilgisi halen yüksek seviyede," diyerek, yapılan kongrelerde alınan geri bildirimlerin ve halkın partilerine olan güveninin seçimlerde de kendilerini olumlu yönde etkileyeceğini ifade etti.

Altunok, partisinin il ve ilçe teşkilatlarında yapılan değişikliklere de değindi. "Birçok ilimizde ve ilçemizde değişiklikler yaparak, yenilikçi bir teşkilat yapısı oluşturduk. Bu değişiklikler, büyük kongre ile taçlandırılacak," dedi. Bu değişikliklerin, partinin gücünü ve halkla olan bağını güçlendirmeyi amaçladığını belirtti.

BÜYÜK ÖNEM TAŞIYOR

AK Parti'nin kongre süreci hızla devam ederken, halktan aldığı yüksek teveccüh, partinin önümüzdeki dönemdeki seçim çalışmalarını da etkileyecek gibi görünüyor. Mücahit Altunok, AK Parti'nin kongre sürecinin hem parti içi organizasyonu hem de halkla olan bağları açısından büyük önem taşıdığını ve başarıyla devam ettiğini belirtti.

TARIK YILMAZ

Avrupalı Türklerin hocası
Prof Dr Faruk Şen hocada
hakka yürüdü

Avrupalı Türklerin hocası hocamız Prof Dr Faruk Şen hocamızı rahmeti rahmana götüğü haberini duyunca çok üzüldüm. Faruk Şen Almanyada ilim ve bilim dalında sesimizdi. 1990'lı yıllarda yeni

DOĞAN
TUFAN
camlilkazetesi@gmail.com

yayın hayatına başladığımda Faruk hocamdan destek istemişim. Çok sağ olsun. O yıllar beni yayıncılık ve gazetecilikte ufku açtı. Hep destek oldu.

Hocamın hatırı için gönderdiği yazılarını zaman zaman yayınlıyacağım.

Almanya'nın Essen kentinden bulunan Türkiye Araştırmalar Merkezi'nin-Vakfı(TAM) kurucusu ve uzun yıllar direktörlüğünü yapan Prof.Dr.Faruk Şen, 76 yaşında hayatını kaybettiği haberiyle şok oldum. Sevdiklerimizi bir kayıp emenin derin üzüntüsü içindeyim.

Türkiye araştırma Merkezi TAM'ın ilk yılında Faruk Şen, imza attığı proje ve toplantılarla adından epeyce söz ettirmişti. Tanınmış, üst düzey Türk Alman siyasilerin gidip geldiği bir merkez haline gelmişti TAM. O dönemde Faruk Şen'den Almanya'daki en tanınmış, ünlü Türk diye söz edildiğini hatırlıyorum. ARD ve ZDF de katıldığı programlarda Avrupa Türklerinin sesi, bölücülerin korkulu rüyası olmuştu.

TAM'dan sonra çalışmalarını Türkiye'ye taşıyan Faruk Şen hocası Tavak Vakfı'nı kurmuştu. Son yıllarda hastalıkla mücadele ettiğini öğrendiğimiz Faruk Şen, İstanbul'da hayatını kaybetti. Merhum Şen'in, yarın İstanbul'da toprağa verileceği açıklandı.

Merhum Faruk Şen hocamıza Allah'tan rahmet, kederli ailesine ve sevenlerine baş sağlığı diliyorum. Mevla rahmet eylesin. Mekanın cennet olsun Faruk hocam. Hizmetlerini ve seni unumayacağız.

Prof Dr Faruk Şen hocamın Avrupada yayın yapan Türk basınına gönderdiği basın bildirisini "Avrupalı Türklerin Tasarruf Hacimleri ve Türkiye'ye Yatırım İmkânları," Türkiye'de son günlerde çıkarılan vergi affı ile beklenen yurtdışındaki paraların gelmemesi, başta İsviçre'nin UBS bankası olmak üzere, Türk sermayesinin tasarruflarının tüm özendirici tedbirlerle rağmen Türkiye'ye yönelmemesi yine ekonomistlerin aklına Avrupa'daki Türklerin tasarruflarını getirdi. Avrupa'ya göçe başlanan 1961 yılından bu yana Avrupa'daki Türklerin tasarruf hacimleri kümülatif olarak toplamın büyük paylarından bahsedildi. 1977 yılına kadar kazançlarının %35'ini tasarruf eden Türklerin bu paraları Türkiye'ye birçok şekilde yön-

lendirilmeye çalışıyor.

Önümüzdeki yıllarda "acaba bu para tekrar Türkiye'ye gelir mi?" tartışması içine girilmiş bulunuyor.

Sayısal göç 2009 yılı başı itibarıyla, bugünkü AB sınırları içinde

yaşayan insan sayımızın 5 milyon 200 bin sınırını geçtiğini görüyoruz. AB ülkelerinde toplam çalışanların %0,72'sini oluşturan 1.5 milyonluk çalışan Türk AB'nin cari fiyatlar ile gayri safi yurtiçi hasılasına (GSYİH) 2008 yılında yaklaşık 85 milyar euro'luk bir katkı sağlamış bulunmaktadır.

1998 yılında 55,1 milyar euro iken, bu katkının, 10 yıl aradan sonra bu kadar yükselmesinin en büyük nedeni nüfusun dinamik ve yaratıcı gücünden kaynaklanmaktadır. Avrupalı Türkler yıllık ortalama 19 bin 700 euro'luk gelirleri ile, bugün için baktığımız zaman 12 AB ülkesini geride bırakmaktadır. Türk Alman Eğitim ve Bilimsel Araştırmalar Vakfı'nın (TAVAK) son değerlendirmelerine göre;

2008 yılında Almanya'da yaşayan 2 milyon 700 bin Türk kökenli göçmenin yıllık tasarrufları 2 milyar euro civarındadır. Bunu diğer ülkelerdeki Türkler ile birlikte topladığımız zaman tahmini 3,8 milyar euro'luk yıllık bir tasarruf hacminin oluştuğunu görüyoruz. Buna karşılık artık AB'li Türklerin yaptıkları tasarrufları gayrimenkullere yatırdıklarına tanık oluyoruz.

Şu anda 230 bin Avrupalı Türkün, yaşadıkları ülkelerde gayrimenkul sahibi oldukları ve kendi evlerinde oturdukları ortaya çıkmaktadır.

Bunun yanı sıra yalnız Almanya'da 450 bin Türkün bankalara kredi borcu olduğu ve bu borç miktarının da yabana atılmayacak oranda olduğu ortaya çıkmaktadır.

Bu açıdan Avrupalı Türklerin artık tasarruf hacimleri Türkiye'ye taşınacak ve Türkiye'de yatırıma dönüşecek meblağlar da değildir. Buna karşılık geçtiğimiz yıl yalnız Almanya'dan 70 bin Türk belirli bir sermaye topladıktan sonra üstün bilgi düzeyleri ile birlikte Türkiye'ye dönmüşler ve kendilerine yönelik bireysel yatırımlarını yapmış bulunmaktadırlar. Önümüzdeki yıllarda Almanya başta olmak üzere Avrupa ülkelerinden Türkiye'ye kaliteli nüfusun geri dönmesi beklenmektedir.

Ancak geri dönenler Avrupa'daki iş yerlerini ve evlerini sattıkları zaman o topladıkları toplam sermaye Türkiye'de yatırma dönüşebilir. Ancak önümüzdeki iki yıl içinde Avrupa'dan Türkiye'ye büyük bir sermaye akımı beklemek lazımdır.

Şereflikoçhisar'da
Emeklilere Özel Tesis

Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, şehirde hiçbir vatandaşın yalnızlığa mahkum edilmeyeceğini vurgulayarak, emeklilerden engelli bireylere, üniversite öğrencilerinden gençlere kadar herkesin faydalanabileceği bir Dayanışma ve Sosyalleşme Merkezi projesini duyurdu. Başkan Koçak, merkezin sosyal bağları güçlendirecek ve farklı kesimlerden vatandaşları bir araya getirecek bir tesis olarak hizmet vereceğini belirtti.

Başkan Mustafa Koçak, projenin temel amacını şu sözlerle özetledi:

"Bu şehirde hiç kimsenin yalnızlığa hapsolmesine izin vermeyeceğiz. Dayanışma ve Sosyalleşme Merkezi, hemşeh-

rilerimize sosyalleşme, öğrenme ve kendilerini geliştirme imkânı sunacak. Ayrıca, üniversite öğrencilerimize de ders çalışma ortamı sağlayarak eğitimlerine destek olacağız."

Proje, özellikle emekli ve engelli bireylerin sosyal hayatlarını zenginleştirmeyi hedeflerken, üniversite öğrencilerine sağlanacak imkanlarla gençlerin eğitimine katkı sağlamayı amaçlıyor. Yeni sosyal tesis, her yaş grubundan vatandaşın farklı ihtiyaçlarını karşılamak üzere tasarlandı. İşte merkezde sunulacak hizmetler:

• Uygun Fiyatlı Hizmetler: Emekli ve engelli bireyler, tesisin uygun fiyatlarla faydalanabilecek. Bu, ekonomik durumu kısıtlı olan vatandaşların da sosyal hayata katılmasını sağlayacak.

• Zengin Kütüphane: Kitap okumayı sevenler için geniş bir kütüphane oluşturulacak. Vatandaşlar, burada bilgiye kolayca erişebilecek ve keyifli vakit geçirebilecek.

• Gazete ve Dergi Köşeleri: Gündemi takip etmek isteyenler için gazete ve dergi köşeleri yer alacak.

• Sağlık Kontrol Noktası: Tesisin, vatandaşların temel sağlık kontrollerini yapabileceği bir sağlık noktası bulunacak. Bu hizmet, özellikle yaşlı ve engelli bireyler için büyük bir kolaylık sağlayacak.

• Üniversite Öğrencileri İçin Ders Çalışma Ortamı: Akşam saatlerinde üniversite öğrencilerine yönelik sessiz ve uygun bir ders çalışma ortamı sunulacak.

• Yurtdışı Karşılıklı Konuşma Odası: Dil öğrenmek ve farklı kültürleri tanımak isteyenler için yurtdışı karşılıklı konuşma odaları oluşturulacak. Bu hizmet, gençlerin dil pratiği yapmalarına imkân tanıyacak.

ŞEREFLİKOÇHİSAR
İÇİN SOSYAL BİR ADIM

Dayanışma ve Sosyalleşme Merkezi, ilçede sosyal bağları güçlendirmeyi ve vatandaşlara ekonomik, kültürel ve manevi destek sağlamayı hedefliyor. Vatandaşların ihtiyaçlarına uygun olarak planlanan bu merkez, Şereflikoçhisar Belediyesi'nin sosyal projeler konusundaki kararlılığını da bir kez daha gözler önüne serdi.

HABER MERKEZİ

Önlem Almak Hayat Kurtarır

Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, Yangın Riski ve Güvenliği İçin Ankaralılara Uyarılarda Bulundu. Ankara Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı, yangın güvenliği konusunda vatandaşları uyarmak amacıyla önemli açıklamalarda bulundu. Levent Çeri, İtfaiye Daire Başkanı, yangın öncesi alınacak basit önlemlerin, can ve mal güvenliği açısından büyük önem taşıdığını belirtti. "Tehlike gelmeden önce alınan tedbirler hayat kurtarır," diyen Çeri, yangın güvenliği için dikkat edilmesi gereken hususları vurguladı.

YANGIN GÜVENLİĞİ İÇİN ALINMASI GEREKEN ÖNEMLİ ÖNLEMLER

Levent Çeri, binalarda yangın güvenliğini sağlamak için şu tedbirlerin alınması gerektiğini açıkladı:

- Yangın merdivenleri ve kaçış hollerini engellemeyecek şekilde boş bırakılmalı.
 - Yangın tahliye kapıları kesinlikle kilitli olmamalı.
 - Yangın algılama ve uyarı sistemleri, acil durum yönlendirme ve aydınlatma armatürleri, söndürme sistemlerinin düzenli olarak çalışır durumda olması ve periyodik kontrollerinin yapılması gerekmektedir.
- Çeri, yangın güvenliği konusunda en önemli aşamanın önlem almak olduğunu vurgularken, tehlike anı geldiğinde yapılacak müdahalelerin bazen yeterli olmayabileceğini, bu yüzden erken önlemler alınması gerektiğini belirtti.

büyük bir fark yarattığını ifade etti. Binalardaki yangın güvenliği eksikliklerinin fark edilmesi halinde, yöneticilere bildirilmesi gerektiğine dikkat çeken Çeri, baca temizliği için Ankara İtfaiyesi tarafından yetkilendirilen firmaların tercih edilmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca, yangın güvenliği ekipmanlarının eksiksiz olması adına bina yöneticilerine önemli uyarılarda bulundu.

ELEKTRİK VE DOĞAL GAZ YANGINLARINA KARŞI TEDBİR

Elektrik ve doğal gaz kaynaklı yangınlar konusunda vatandaşları dikkatli olmaya davet eden Çeri, özellikle evde olmadıkları zamanlarda elektrik şalterlerini kapatmanın ve su ile doğalgaz vanalarını kapatmanın önemli olduğunu ifade etti. Bu basit ama etkili adımlar, olası yangın risklerini büyük ölçüde azaltacaktır.

EĞİTİCİ VİDEOLARLA YANGIN GÜVENLİĞİ FARKINDALIĞI

Ankara Büyükşehir Belediyesi'nin web sitesinde bulunan eğitici videolar, vatandaşlara yangın güvenliği konusunda önemli bilgiler sunuyor.

Çeri, bu videoların yangın güvenliği farkındalığını artırarak, alınacak tedbirlerle yangın risklerini en aza indirmek için faydalı bir kaynak olduğunu belirtti.

HABER MERKEZİ



Beypazarı'nda çocuklara özel gösteri



Beypazarı Belediyesi, çocuklara yönelik kültürel etkinliklerini sürdürüyor ve geleneksel Türk tiyatrosunun vazgeçilmez figürleri olan Hacivat ve Karagöz'ü sahneye taşıyor. Bu keyifli etkinlik, 30 Ocak Perşembe günü saat 14.00'te Mustafa Cankara Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

DOLU DOLU BİR ETKİNLİK PROGRAMI

Çocuklar için özel olarak hazırlanan programda, Bando gösterisi, Çocuk şarkıları, Hacivat ve Karagöz meddah gösterisi yer alacak.

Etkinlik, çocuklara hem eğlenceli hem de öğretici bir deneyim sunmayı amaçlıyor. Hacivat ve Karagöz'ün neşeli diyalogları ve eğlenceli atışmaları, izleyenlere kahkaha dolu anlar yaşatırken, çocukların geleneksel Türk kültürüyle tanışmasını sağlayacak.

Beypazarı Belediyesi, bu tür etkinliklerle çocukların kültürel mirasını tanımasını ve sa-

hiplenmesini hedefliyor. Hacivat ve Karagöz gibi geleneksel tiyatro figürleri, Türk kültürünün en önemli değerleri arasında yer alıyor.

Bu gösteriler sayesinde çocuklar, hem eğlenerek öğreniyor hem de kültürel değerlerimize sahip çıkmanın önemini kavnyor.

Çocuklara unutulmaz bir gün yaşatmak isteyen tüm aileler, bu eşsiz etkinliğe davetli!

BEYPAZARI BELEDİYESİ'NDEN ÇOCUKLARA HEDİYELİK BİR KÜLTÜREL YOLCULUK

Beypazarı Belediyesi, çocukların hem eğleneceği hem de öğrenerek büyüyeceği etkinliklerle onları geleceğe hazırlıyor.

Hacivat ve Karagöz gösterisiyle çocuklar, geçmişle bağ kurarken keyifli bir yolculuğa çıkacak.

Ailelerin ve çocukların kaçırması gereken bu etkinlik, kültürel değerlerin korunması adına önemli bir adım olma niteliği taşıyor

HABER MERKEZİ



Tarihi Eser Kaçakçılığına Büyük Darbe

Ankara ve İstanbul'da düzenlenen tarihi eser kaçakçılığı operasyonlarında 243 önemli eser ele geçirildi.

Piyasa değerinin 1.5 milyon Türk lirası olduğu değerlendirilen bu eserler arasında Osmanlı dönemi ve Avrupa'ya ait çok sayıda tarihi obje yer alıyor. Eser kaçakçılığına yönelik gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonlar sonucunda 12 şüpheli yakalanarak adli işlem başlatıldı.

OPERASYON BAŞARIYLA TAMAMLANDI

Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Altındağ ilçesinde 6 gün süren titiz bir çalışma sonunda, tarihi eser kaçakçılığı yapıldığı tespit edilen bir iş yerine operasyon düzenledi.

Yapılan incelemeler sonucu, şüphelilerin internet üzerinden gerçekleştirdikleri mezarlar aracılığıyla, yurt içi ve yurt dışından Osmanlı ve Avrupa dönemine ait birçok tarihi eserin satıldığını belirlendi. Bunun üzerine 24 Ocak'ta Ankara'da 10, İstanbul'da ise 2 şahsa eş zamanlı operasyon yapıldı.

Operasyonlarda ele geçirilen 243 tarihi eserin büyük bir kısmı, Osmanlı İmparatorluğu'na ait önemli parçalardan oluşuyor. Ele geçirilen eserler arasında, Sultan

Vahdettin tarafından 1918'de Osmanlı Teğmenlerine gönderilen "Berat-i Şerif", 200 yıllık "Çakmaklı Piştov Silahı" ve "İstiklal Madalyası" gibi özel parçalar bulunuyor.

Ayrıca, Sultan Abdülmecid döneminden kalma "Mecidiye Nişanı" ve Osmanlı Saray Mutfağı'na ait yemek takımları da operasyonda ele geçirilen önemli eserler arasında yer alıyor.

Bu eserlerin toplam piyasa değerinin yaklaşık 1.5 milyon TL olduğu tahmin ediliyor.

ADLİ İŞLEM BAŞLATILDI

Yapılan operasyonlar sonucunda 12 şüpheli yakalanarak adli işlem başlatıldı. Emniyet yetkilileri, tarihi eser kaçakçılığı ile mücadelede devam eden operasyonları belirterek, kültürel mirasın korunmasına büyük önem verdiklerini vurguladı.

TARİHİ ESERLER KORUNDU, GELECEĞE TAŞINACAK

Bu operasyon, önemli tarihi eserlerin yasa dışı ticareten kurtarılmasını ve geleceğe taşınmasını sağlamış oldu.

Yetkililer, kültürel mirasın korunması adına çalışmaların hız kesmeden devam edeceğini ve vatandaşların da bu konuda daha duyarlı olmalarını beklediklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



SUNTEX

VİP DİZAYN & AKSESUAR

ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 2
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52



MURAT OTO DÖŞEME

MERHEZ:
ŞAŞMAZ OTO SANAYİ SİTESİ
2551. CAD. 2528 SOH. NO: 12
ŞAŞMAZ/ ANHARA

TEL: 0312 278 02 66

0312 278 33 75

FAHS: 0312 278 53 52